R&S®Spectrum Rider FPH
手持式频谱分析仪
体型虽小，可堪大任
测
试
与
测
量

备用电源，含电源插头（适用于欧盟、英国、美国、澳大利亚、中国）	 R&S®HA-Z301	 1321.1386.02
罗德与施瓦茨 R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪   15
名称	 型号	 订货号
R&S®Spectrum Rider 支持的 R&S®NRP-Zxx 功率探头 2)
通用功率探头，10 MHz 至 8 GHz，100 mW，双通道	 R&S®NRP-Z211	 1417.0409.02
通用功率探头，10 MHz 至 8 GHz，200 mW	 R&S®NRP-Z11	 1138.3004.02
通用功率探头，10 MHz 至 18 GHz，100 mW，双通道	 R&S®NRP-Z221	 1417.0309.02
通用功率探头，10 MHz 至 18 GHz，200 mW	 R&S®NRP-Z21	 1137.6000.02
通用功率探头，10 MHz 至 18 GHz，2 W	 R&S®NRP-Z22	 1137.7506.02
通用功率探头，10 MHz 至 18 GHz，15 W	 R&S®NRP-Z23	 1137.8002.02
通用功率探头，10 MHz 至 18 GHz，30 W	 R&S®NRP-Z24	 1137.8502.02
通用功率探头，10 MHz 至 33 GHz，200 mW	 R&S®NRP-Z31	 1169.2400.02
通用功率探头，10 MHz 至 40 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z41	 1171.8801.02
热敏功率探头，0 Hz 至 18 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z51	 1138.0005.02
热敏功率探头，0 Hz 至 33 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z52	 1138.0505.02
热敏功率探头，0 Hz 至 40 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z55	 1138.2008.02
热敏功率探头，0 Hz 至 50 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z56	 1171.8201.02
热敏功率探头，0 Hz 至 67 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z57	 1171.8401.02
热敏功率探头，0 Hz 至 110 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z58	 1173.7031.02
通用功率探头，10 MHz 至 40 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z61	 1171.7505.02
宽带功率探头，50 MHz 至 18 GHz，100 mW	 R&S®NRP-Z81	 1137.9009.02
宽带功率探头，50 MHz 至 40 GHz，100 mW (2.92 mm)	 R&S®NRP-Z85	 1411.7501.02
宽带功率探头，50 MHz 至 40 GHz，100 mW (2.40 mm)	 R&S®NRP-Z86	 1417.0109.40
宽带功率探头，50 MHz 至 44 GHz，100 mW (2.40 mm)	 R&S®NRP-Z86	 1417.0109.44
平均功率探头，9 kHz 至 6 GHz，200 mW	 R&S®NRP-Z91	 1168.8004.02
平均功率探头，9 kHz 至 6 GHz，2 W	 R&S®NRP-Z92	 1171.7005.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 8 GHz	 R&S®NRP8S	 1419.0006.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 8 GHz，LAN 版本	 R&S®NRP8SN	 1419.0012.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 18 GHz	 R&S®NRP18S	 1419.0029.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 18 GHz，LAN 版本	 R&S®NRP18SN	 1419.0035.02